行政院金融重建基金管理會第 63 次會議紀錄

                                                                      記錄：柯專員一姍

壹、開會時間：97 年 1 月 11 日上午 9時 30 分。

貳、開會地點：金管會銀行局 0703 會議室。

參、會議主持人：胡召集人勝正

肆、出席人員：（詳簽到簿）

伍、主席致詞：（略）

陸、報告事項：

案由一：宣讀本管理會第 62 次會議決議事項。

決議：確認。

柒、討論事項：

案由一：有關中聯信託投資股份有限公司（以下稱中聯信託）產業工會訴求，將 96 年度員工 14 天特別休

        假以外之不休假奬金列入平均工資計算案，提請 討論。

決議：同意將中聯信託 96 年度員工 14 天特別休假以外之不休假奬金平均分配於當年度 12 個月，列入平均

      工資計算，並函知國泰世華銀行本基金處理方式，請其參考。